济南安生泰医疗科技医疗有限公司
Jinan Ansenta Medical Technology Co., Ltd.
液氮生物容器
Liquid nitrogen biological container
使用手册
Operation Manual
一、液氮罐概述 Instruction for the Container

Caliber: (mm) Inside diameter of the neck tube
液氮罐型号介绍：
Instruction for the Container Model
A.直径（mm），尺寸未标注为 50mm。
Diameter (mm) ,size is not marked it is 50mm.
B.大写拉丁字母表示特殊类型（B-表示运输型）
The capital Latin Letter means special type(B-for transportation)
C.集装箱的标称容积
C.Nominal volume of container
D.“S”表示生物
"S" means biological
“D”表示氮
"D" means nitrogen
“Y”表示液体
"Y" means liquid
例如 1：YDS-35-50表示容积 35L，直径 50mm，液氮生物容器
YDS-35-50 means volume 35L, Dia.50mm, liquid nitrogen biological
济南安生泰医疗科技医疗有限公司
Jinan Ansenta Medical Technology Co., Ltd.
container.
2：YDS-50B-80表示容积 50L，直径 80mm，液氮生物容器。
YDS-50B-80 means volume 50L, Dia.80mm ,liquid nitrogen biological
container.
三、产品主要结构 Product structure
如图所示，容器由优质航空铝内胆、外胆及高强度玻璃钢颈管组成，坚固耐用。

(mm)
（Caliber
外径
(mm)
(O.D)
高度
(mm)
Height
静态液氮保
存期（天）
Static Storage
济南安生泰医疗科技医疗有限公司
Jinan Ansenta Medical Technology Co., Ltd.
e） ） time (day)
YDS-1-35 1.3 35 180 350 11
YDS-2-35 2.2 35 180 420 23
YDS-3 3.1 50 225 465 26
YDS-3-80 3.1 80 224 460 11
YDS-3-125 3.1 125 225 460 4
YDS-6 6.5 50 280 525 53
YDS-6-80 6.5 80 280 500 25
YDS-6-125 6.5 125 280 475 11
YDS-6-216 6.5 216 280 480 2
YDS-10 10.5 50 304 580 87
YDS-10-80 10.5 80 304 580 50
YDS-10-125 10.5 125 305 540 30
YDS-10-216 10.5 216 304 580 11
YDS-10B 10.5 50 304 580 52
YDS-13 15.2 50 304 675 126
YDS-15 16.4 50 385 600 136
YDS-15-80 16.4 80 385 590 78
YDS-15-125 16.4 125 385 600 50
YDS-15-216 16.4 216 385 590 24
YDS-15B 16.4 50 385 600 82
YDS-16-50 17.4 50 440 525 145
YDS-16-80/9 17.4 80 440 525 83
YDS-20 21.5 50 385 655 178
YDS-20-80 21.5 80 385 630 102
YDS-20-125 21.5 125 385 640 130
YDS-20-216 21.5 216 385 630 30
YDS-20B 21.5 50 385 655 107
YDS-25 25.2 50 440 650 210
YDS-30 31.5 50 440 715 260
YDS-30-80 31.5 80 440 715 150
YDS-30-125 31.5 125 440 740 100
YDS-30-216 31.5 216 440 715 46
YDS-30B 31.5 50 440 715 176
济南安生泰医疗科技医疗有限公司
Jinan Ansenta Medical Technology Co., Ltd.
YDS-35 35.2 50 440 715 290
YDS-35-80 35.2 80 440 715 167
YDS-35-125 35.2 125 440 750 110
YDS-35-216 35.2 216 440 715 50
YDS-35B 35.2 50 440 715 185
YDS-47-127/6 48.5 127 516 790 115
YDS-47-127/10 48.5 127 516 790 115
YDS-50B 52.1 50 516 790 217
YDS-50B-80 52.1 80 516 790 162
YDS-50B-125 52.1 125 516 515 120
YDS-50B-216 52.1 216 516 790 70
YDS-65L-216 65.2 216 680 705 90
YDS-65-216 65.2 216 680 705 90
YDS-95-216 95.3 216 680 770 100
YDS-115-216 115.5 216 680 810 126
YDS-120-216 121 216 680 1050 142
YDS-130-216 130.5 216 680 870 140
YDS-145-216 145.5 216 680 940 155
YDS-160-216 160.5 216 680 990 169
YDS-175-216 175.5 216 680 1045 185
YDS-190-216 192.5 216 680 1110 200
YDS-210-216 209.5 216 680 1170 216
YDS-80-50 85.5 50 680 735 244
YDS-100-50 105.5 50 680 795 278
YDS-120-50 120.5 50 680 855 300
YDS-135-50 135.5 50 680 915 339
YDS-150-50 150.5 50 680 975 358
YDS-165-50 165.5 50 680 1035 376
YDS-180-50 180.5 50 680 1095 410
YDS-195-50 195.5 50 680 1155 425
YDS-210-50 210.5 50 680 1205 448
YDH-1.5-30 1.5/0.6 30 180 398 9
YDH-3 3/1.3 50 224 441 9
YDH-4-70 4/1.8 70 224 505 9
济南安生泰医疗科技医疗有限公司
Jinan Ansenta Medical Technology Co., Ltd.
YDH-4-125 4/2 125 300 451 8
YDH-6-80 6/2.4 80 300 435 11
YDH-6-190 6/1.8 190 252 470 2
YDH-10-80 10/6 80 300 584 20
YDH-10-125 10/6 125 300 584 15
YDH-15-216 15/6 216 396 610 7
YDH-25-216 25 216 396 741 11
YDZ-15 15 / 377 830 14
YDZ-30 30 / 404 850 33
YDZ-50 50 / 455 960 45
YDZ-100 100 / 556 1120 83
YDZ-150 150 / 656 1110 100
YDZ-175 175 / 706 1370 85
YDZ-200 200 / 656 1280 125
YDZ-230 230 / 656 1580 165
YDZ-300 300 / 806 1410 125
YDZ-500 500 / 958 1500 125
Cryobank 2400 65.2 216 680 705 90
Cryobank 3000 95.3 216 680 770 100
Cryobank 3600 115.5 216 680 810 126
Cryobank 4200 130.5 216 680 870 140
Cryobank 4800 145.5 216 680 940 155
Cryobank 5400 160.5 216 680 990 169
Cryobank 6000 175.5 216 680 1045 185
Cryobank 6600 192.5 216 680 1110 200
Cryobank 7200 209.5 216 680 1170 216
YDD-370-320P 370 320 820 1400 /
YDD-460-320P 460 320 820 1600 /
YDD-550-445P 550 445 1090 1400 /
YDD-800-445R 800 445 1090 1650 /
YDD-800-445P 800 445 1090 1650 /
YDD-850-465P 890 465 1190 1600 /
YDD-1000-465
P
1031 465 1190 1700 /
济南安生泰医疗科技医疗有限公司